PAGE
2

[image: image1.png]

Приказ № 35 о/д
от « 16 »  марта      2016 г.
О внесении изменений в приказ Финансового управления города Пензы № 79 о/д от 18.12.2013 г.

«Об утверждении перечня  доходов бюджета города Пензы с учетом детализации кодов подвидов доходов»

Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 16.02.2016 № 9н «О внесении изменений в указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013г. № 65н»,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Финансового управления города Пензы № 79 о/д от 18.12.2013 г. «Об утверждении перечня  доходов бюджета города Пензы с учетом детализации кодов подвидов доходов» следующие изменения:

1.1. Таблицу приложения 1 приказа дополнить строками следующего содержания:

«

	000 1 08 07173 01 1000 110
	Государственная  пошлина   за   выдачу   органом местного   самоуправления   городского    округа специального   разрешения   на    движение    по автомобильным  дорогам   транспортных   средств, осуществляющих перевозки  опасных,  тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов,  зачисляемая  в бюджеты городских округов (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)).

	000 1 08 07173 01 4000 110
	Государственная  пошлина   за   выдачу   органом местного   самоуправления   городского    округа специального   разрешения   на    движение    по автомобильным  дорогам   транспортных   средств, осуществляющих перевозки  опасных,  тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов,  зачисляемая  в бюджеты городских округов (прочие поступления).

	000 1 08 07150 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)).

	000 1 08 07150 01 4000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции (прочие поступления).

	000 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)).

	000 1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления).

»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника Управления.

3. Настоящий приказ опубликовать в средстве массовой информации, определенном в установленном порядке для официального опубликования приказов Финансового управления города Пензы, и разместить на официальном сайте администрации города Пензы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    Начальник Управления                                                                                  О.В.Завьялкина
Финансовое управление города Пензы